Администрация сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.04.2020                                    н.п. Пушной                                           № 17

О постановке на учет многодетной семьи Кокоревой Марины Сергеевны в целях бесплатного предоставления в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства на территории  н.п. Зверосовхоз  Кольского района Мурманской области.

В соответствии со статьей 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 15.1 Закона Мурманской области от 31.12.2003 года № 462-01-ЗМО «Об основах регулирования земельных отношений в Мурманской области», постановлением Правительства Мурманской области от 28.02.2012 года № 58-ПП, а также представленных документов,
п о с т а н о в л я ю:
1. Поставить на учет в целях бесплатного предоставления в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства на территории н.п. Зверосовхоз Кольского района Мурманской области многодетную семью  Кокоревой Марины Сергеевны в составе 5 человек:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Отношение к заявителю
	Дата рождения
	Место жительства

	1.
	Кокорева Марина Сергеевна
	заявитель
	23.01.1988
	н.п. Пушной, ул. Центральная, д. 6, кв.1

	2.
	Кокорев Павел Александрович
	супруг
	10.02.1983
	н.п. Пушной, ул. Центральная, д. 6, кв.1

	3.
	Кокорева Ирина Павловна
	дочь
	22.06.2006
	н.п. Пушной, ул. Центральная, д. 6, кв.1

	4.
	Кокорев Игорь Павлович
	сын
	24.09.2008
	н.п. Пушной, ул. Центральная, д. 6, кв.1

	5.
	Кокорева  Алина Павловна
	дочь
	09.03.2012
	н.п. Пушной, ул. Центральная, д. 6, кв.1

	6.
	Кокорева  Алиса Павловна
	дочь
	21.09.2019
	н.п. Пушной, ул. Центральная, д. 6, кв.1

2. Направить данное распоряжение, сведения по многодетной семье в администрацию Кольского района Мурманской области.
3. Настоящее постановление  обнародовать в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области                                                                 В.В.Исаев